
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

310

総務部 市民税課

情報処理業務

令和7年度課税分給与支払報告書パンチ業務委託

指名競争入札

\2,950,200

センコービジネスサポート（株）

\2,862,000

\2,291,750

\3,148,200

令和6年9月5日

令和6年9月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,682,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 センコービジネスサポート（株） \2,682,000 落札

2 （株）エイジェック 延岡オフィス 辞退

3 大成ジオテック（株） 宮崎営業所 辞退

4 （株）ソフトテックス \2,070,000 失格

5 （株）オークス 辞退

6 （株）ムサシ 福岡支店 \2,214,000 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

309

上下水道局 水道課

上下水道関連業務

令和6年度水道施設不断水水槽清掃業務委託（延岡地区）

指名競争入札

\4,345,000

（株）テクアノーツ 九州事業所

\4,490,000

\4,939,000

令和6年9月5日

令和6年9月6日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,950,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）増田工業 \4,050,000

2 ＮＤネットサービス（有） \4,000,000

3 （株）テクアノーツ 九州事業所 \3,950,000 落札

4 （株）アクアテック 関西営業所 辞退

5 西戸崎興産（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


